[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к Договору  №______________                                          от «___» ____________ 201__г.

г. __________                                                                                   « ___ » _____________ 201 _  г.
А К Т
		приема - передачи Продукции.

__________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны, и АО «ФНПЦ «Титан-Баррикады», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице заместителя генерального директора – технического директора Косенкова В.Н., действующего на основании доверенности №127а от 01.08.2017г., с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

   В соответствии с Договором поставки  №_______ от « ___ » _________ 201_ года, Поставщиком доставлено на территорию Покупателя                     Количество (вес), полное наименование Продукции, серийный номер и дата изготовления________________________________________________________________________________________________________________
   Представитель Поставщика приглашен для передачи поставленной Продукции «____» __________ 201__ года исх. №______ от «____» _________ 201__ года.

   Состояние тары и упаковки в момент осмотра Продукции, состояние наружной маркировки __________________________________________________________________________________
   Вскрытие упаковки и приемка Продукции проводилась с ____ часов ____ минут                             «____» _______201__ года до ____ часов ___ минут «____» __________ 201__ года.
 В случаях, когда приемка Продукции произведена с нарушением установленных сроков, в Акте должны быть указаны причины задержки приёмки.____________________________________________________________________________________________________________________
   Риск случайной гибели или случайного повреждения переходит к Покупателю с ___ часов ___ минут «____» ____________ 201__ года.

      Гарантийный срок на Продукцию составляет  ______________ и исчисляется с «____» _____________ 201__ года.

	Поставщик

Должность, ФИО___________________________

«____» _______________ 201__ года.

	Покупатель
Заместитель генерального директора – технический директор
АО «ФНПЦ «Титан-Баррикады»

____________________/Косенков В.Н./

«____» _______________ 201__ года.